
Call Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Incerti Bizzocchi Jacopo (05/1070) 4 5 4 10 4 6 4 10 4 9 4 7 4 8 4 4 4 7 4 5

Manfregola Vincenzo (05/1459) 4 2 4 2 2 0 4 3 4 7 4 6 4 8 4 6 4 5 0 0

Facondini Andrea  (12/272) 0 0 2 2 1 2 4 6 1 2 3 4 4 6 2 2 2 3 4 6

Balducci Giacomo (05/1068) 2 1 2 5 3 2 4 7 0 0 0 0 2 1 2 1 2 2 2 0

Manfredi Massimiliano (05/1013) 4 5 0 0 3 6 0 0 3 3 3 0 2 2 2 0 0 0 2 1

Barbieri Stefano  (12/271) 0 0 2 2 2 0 0 0 2 3 1 1 0 0 2 0 2 3 0 0

Gorgolini Cristian (05/840) 2 0 2 0 1 1 0 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 5

Germena Samuele (05/1457) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Paolone Vincenzo (05/1460) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Incerti Bizzocchi Jacopo 05/1070 40 71 1,77

Manfregola Vincenzo 05/1459 34 39 1,15

Facondini Andrea 12/272 23 33 1,43

Balducci Giacomo 05/1068 19 19 1,00

Manfredi Massimiliano 05/1013 19 17 0,89

Barbieri Stefano 12/271 11 9 0,82

Gorgolini Cristian 05/840 12 8 0,67

Germena Samuele 05/1457 2 2 1,00

Paolone Vincenzo 05/1460 0 0 0,00

Liberty Dart 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Alijhaej Shefki (05/957) 2 3 4 4 4 6 4 7 4 5 4 5 4 4 4 8 2 4 4 5

Capriotti Giuseppe (05/1062) 3 5 4 1 4 11 4 3 4 2 4 6 2 0 3 2 2 6 1 3

Dellamotta Piero (05/1063) 4 7 2 0 4 4 4 3 4 5 4 6 2 3 3 3 2 0 0 0

Zeneli Sidrit (05/954) 4 8 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 2 1 0 0 4 8 3 4

Alijahej Lut (05/958) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 1 4 4 4 7 4 4

Pompili Giuseppe (05/824) 1 3 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 4 3

Bersani Simona (05/1065) 0 0 4 1 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0

Orlandi Aurora  (05/1583) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Feliciani Elia (05/1560) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Manzolillo Luca (05/895) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alijhaej Shefki 05/957 36 51 1,42

Capriotti Giuseppe 05/1062 31 39 1,26

Dellamotta Piero 05/1063 29 31 1,07

Zeneli Sidrit 05/954 16 29 1,81

Alijahej Lut 05/958 20 24 1,20

Pompili Giuseppe 05/824 12 11 0,92

Bersani Simona 05/1065 12 7 0,58

Orlandi Aurora 05/1583 0 0 0,00

Feliciani Elia 05/1560 2 0 0,00

Manzolillo Luca 05/895 2 0 0,00

Pigbull 0,66

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cirisano Moris (05/1428) 3 3 4 11 2 5 4 7 4 7 3 4 4 11 4 9 4 9 4 11

Gualandri Roberto (05/889) 4 3 4 8 4 6 2 6 4 8 0 0 4 6 4 6 4 6 2 3

Maglio  Enrico (05/898) 4 6 4 6 2 1 4 8 2 3 0 0 2 0 2 6 1 1 4 5

Polli Luca (05/835) 0 0 0 0 2 4 2 6 2 6 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3

Belluzzi Stefano (05/1506) 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 8 3 6 0 0

Carola Stefano (05/1507) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 4 0 0 0 0 4 9

Bianchini Sandro (05/1420) 1 0 2 1 2 4 2 5 2 0 2 0 2 3 0 0 2 3 0 0

Torsani Ivan (05/1023) 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Zangheri Gian Andrea (05/823) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 0 0 0 0 2 1 0 0

Malpassi Flavio (05/897) 1 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cirisano Moris 05/1428 36 77 2,14

Gualandri Roberto 05/889 32 52 1,62

Maglio  Enrico 05/898 25 36 1,44

Polli Luca 05/835 10 24 2,40

Belluzzi Stefano 05/1506 13 21 1,62

Carola Stefano 05/1507 10 17 1,70

Bianchini Sandro 05/1420 15 16 1,07

Torsani Ivan 05/1023 8 5 0,62

Zangheri Gian Andrea 05/823 8 5 0,62

Malpassi Flavio 05/897 3 3 1,00



Liberty Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Casanova Andrea (05/882) 2 4 4 11 0 0 2 3 2 2 3 8 4 10 0 0 4 8 4 8

Amaducci Federico (05/935) 2 2 4 4 4 1 2 3 2 0 4 4 4 4 4 7 4 7 4 4

D'Alessandro Simone (05/820) 2 6 0 0 4 11 2 5 2 4 1 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Fabbri Monia (05/934) 2 4 4 7 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 3 0 0

Pelella Nicole (05/1528) 2 4 0 0 4 5 2 2 4 1 2 4 0 0 0 0 2 3 0 0

Carbonari Giuseppe (05/930) 2 1 0 0 0 0 2 1 2 0 4 5 4 6 4 2 2 1 4 0

Fazi Omar (05/1417) 2 1 4 5 0 0 2 0 2 1 2 2 4 3 0 0 2 0 4 0

Zamagna Isabella (05/821) 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casanova Andrea 05/882 25 54 2,16

Amaducci Federico 05/935 34 36 1,06

D'Alessandro Simone 05/820 15 35 2,33

Fabbri Monia 05/934 18 21 1,17

Pelella Nicole 05/1528 16 19 1,19

Carbonari Giuseppe 05/930 24 16 0,67

Fazi Omar 05/1417 22 12 0,55

Zamagna Isabella 05/821 6 0 0,00

Pigbull 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ottaviani Luca (05/890) 0 0 4 12 4 9 3 8 4 11 2 5 4 11 3 7 3 7 4 9

Gambetta Teodoro (05/1441) 4 12 2 5 2 3 3 7 2 3 3 9 4 12 4 11 4 10 0 0

Maglio Eros (05/832) 2 3 4 11 2 1 1 3 2 5 1 0 4 4 4 6 1 1 2 3

Ulivo Mirko (05/837) 2 3 2 6 2 3 1 0 2 6 1 3 2 5 2 3 1 3 2 3

Longhi Alberto (05/836) 0 0 4 8 0 0 0 0 2 6 2 2 2 5 0 0 0 0 4 11

Morolli Matia (05/833) 3 7 0 0 0 0 2 2 0 0 3 6 0 0 2 5 0 0 4 10

Masiello Cristian (05/1272) 0 0 0 0 4 11 4 4 0 0 3 5 0 0 0 0 3 5 0 0

Vittori Daniele (05/838) 1 1 0 0 2 4 0 0 4 9 1 3 0 0 1 3 1 0 0 0

Gregorini Mirko (05/1580) 4 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ottaviani Luca 05/890 31 79 2,55

Gambetta Teodoro 05/1441 28 72 2,57

Maglio Eros 05/832 23 37 1,61

Ulivo Mirko 05/837 17 35 2,06

Longhi Alberto 05/836 14 32 2,29

Morolli Matia 05/833 14 30 2,14

Masiello Cristian 05/1272 14 25 1,79

Vittori Daniele 05/838 10 20 2,00

Gregorini Mirko 05/1580 9 19 2,11

Pig Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cincinelli Alessandro (05/826) 4 10 4 7 4 8 4 5 3 6 4 9 4 6 0 0 4 9 4 7

Marinaccio Fabio (05/896) 3 6 4 8 4 5 2 0 4 10 4 8 4 6 4 7 4 0 4 9

Imbrò Fabio (05/783) 3 6 0 0 4 10 4 7 4 10 4 6 0 0 4 8 4 2 4 8

Savoretti Emmanuele (05/950) 3 6 4 3 0 0 3 5 0 0 2 5 0 0 4 4 4 3 2 1

Coletti Carlo Amerigo (05/834) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 7 4 8 0 0 2 4

Balasso Elena (05/814) 1 3 4 2 4 4 1 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Monti Fabio (05/1075) 1 3 0 0 0 0 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Del Corso Moreno (05/1369) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cincinelli Alessandro 05/826 35 67 1,91

Marinaccio Fabio 05/896 37 59 1,59

Imbrò Fabio 05/783 31 57 1,84

Savoretti Emmanuele 05/950 22 27 1,23

Coletti Carlo Amerigo 05/834 14 25 1,79

Balasso Elena 05/814 16 9 0,56

Monti Fabio 05/1075 4 7 1,75

Del Corso Moreno 05/1369 1 1 1,00


